

## **روحانی مبارز آذری: ندای امام حسین (ع) که می فرماید «آیا در مقابل ممنوعیت حجاب کسی هست که به من ک...»**

چندین سال است که اسرائیل و صهیونیسم پول خرج می کند تا در نقاط مختلف دنیا و از آن جمله در آذربایجان، فتنه و فساد ایجاد کنند و جوانان را به فساد و تباهی بکشند

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت آذری دیپلر، حاج طالع باقراف روحانی مبارز آذری که اخیرا از زندان آزاد شده است طی سخنانی گفت: اگر بهار قرآن ماه مبارک رمضان است بی شک، بهار مبارزه هم ماه محرم است. ماه محرم وسیله ای برای خارج شدن از باتلاق ظلمت و غرق شدن در نور است. اولیاء الهی، امام حسین علیه السلام و اصحاب ایشان هستند که به این ماه شرافت و هدایت بخشیده اند.

امروز، دیکتاتورهای دنیا هم در حال درک و فهمیدن قیام امام حسین علیه السلام می باشند. چندین سال است که اسرائیل و صهیونیسم پول خرج می کند تا در نقاط مختلف دنیا و از آن جمله در آذربایجان، فتنه و فساد ایجاد کنند و جوانان را به فساد و تباهی بکشند و جامعه را غرق در فساد و تباهی نموده و به ورطه ی نابودی سوق دهند. اما به محض فرارسیدن ماه محرم، محبت امام حسین علیه السلام که در قلب انسان هاست، طرح های آن ها را نقش بر آب می کند. حتی کسانی که نماز نمی خوانند اما در مجالسی که به نام امام حسین علیه السلام تشکیل می شود شرکت می کنند، تأثیر ویژه از این مجالس اخذ می کنند. طرح های چندین ساله دشمن در مجالس امام حسین علیه السلام زیر و رو می شود.

در زمانه ی ما و در جامعه ی ما در مورد مبارزه، شایعات گوناگونی در جریان است. کسانی برای ایجاد مانع در راه مبارزه، افکار گوناگونی را در جامعه مطرح می کنند و سعی می کنند با این کار جلوی مبارزه را بگیرند. حتی برای این منظور از احادیث سود می جویند و تلاش می کنند انسان ها را از مسیر درست منحرف کنند.

امروز امام حسین علیه السلام از ما چه می خواهد؟ آن حضرت شعار بسیار زیبایی دارند: «آیا کسی هست که به من کمک کند؟» این فریاد تنها مختص آن زمان نبود، آن فریاد در هر روز و در هر زمان در جریان است و به گوش می رسد. در جایی که حسینیان هستند، پیام حسین علیه السلام هم شامل آن ها می شود. اگر امروز رژیم اشغالگر و ظالم اسرائیل در غزه اهالی غیرنظامی مظلوم فلسطینی شامل کودکان، زنان و... را به قتل می رساند، در این جا فریاد امام حسین علیه السلام به گوش می رسد.

امروز در آذربایجان ممنوعیت حجاب وجود دارد، امام حسین علیه السلام با این دعوت که «آیا در مقابل این ممنوعیت کسی هست که به من کمک کند» مردم آذربایجان را مورد خطاب قرار می دهد. امام، جوانانی را که از جانشان و مالشان بگذرند، مورد خطاب قرار می دهد. اگر امروز کسی وارد میدان مبارزه شده است بدانند که به امام حسین علیه السلام «لبیک» گفته است. با این عمل خود به فریاد امام حسین علیه السلام پاسخ مثبت داده و با آن حضرت بیعت نموده است.

باید این را بدانیم که امروز دشمن در صدد ایجاد اختلاف در میان گروه ها و تشکل های دینی است. درخواست و خواهش ما از شما هموطنان آذری این است که به این اختلافات ترتیب اثر ندهید. امروز، روحانیت دشمن ما نیست. آنان برادران ما هستند. باید بدانیم که روحانیت حجاب را در جمهوری آذربایجان ممنوع نکرده است، روحانیت ثروت مردم را غارت نکرده است، پول نفت را نخورده است، به انسان ها ظلم نکرده است و فساد و نابسامانی ایجاد نکرده است. اگر می خواهید انتقاد کنید، از این کارها انتقاد کنید و از کسانی که باعث و مسبب این کارها هستند، انتقاد کنید. ما تنها یک دشمن داریم، صهیونیسم و مزدوران او. امروز، رژیمی که حجاب را ممنوع کرده است، ثروت مردم را غارت می کند و نزدیک به 100 نفر (از دینداران) را زندانی کرده است، دشمن ما است. امروز دشمن ما کسانی هستند که دنیا را با ظلم خویش پر کرده اند و غزه را بمباران می کنند. دشمن ما معلوم است.